
Slavná Obhajoba

Jiří Šlitr

Blim-blam, blim-blam, blim-blam, blim-blam, haló, haló, zde hlavní
hlasatel Radiožurnálu Praha, Jiří Šlitr.  Slavná obhajoba doktora J.Š.
v procesu proti nevěrné paní.....é.......é....

Slavnej soude
Tahle žena
Kterou tady
Zříme stát
Životem je 
Znechucena
Nám nezbývá
Než se ptát

Kdo je otcem
Toho děcka
Které si sem
Přivedla
Sedí tady

Jako pecka
Od včerejška
Nejedla

Její muž si
Ještě včera
Koupil novej
Baloňák
A ta žena
A ta dcera
Nemaj ani
Na koňák

Zatímco ta
Mladá dcera

Prodávala
Lásky žár
Kradla matka
Ještě včera
V gastronomu
Kaviár

Slavnej soude
Stojí psáno
Jak si jistě
Vzpomenem
Komu není
Shůry dáno
Hoďte po něm
Kamenem

Na ta slova
Dal jsem ženě
Elegantní
Znamení
Ta přinesla
Neprodleně
Bednu plnou
Kamení



Prokurátor
Pozbyl klidu
A když soudce
Zaplakal
Brečeli i
Soudci z lidu
Zato já jsem
Mluvil dál

Její manžel
Nemá citu
Chce ji dostat
Do hrobu
By ji dostal
Aspoň z bytu
Podal na ni
Žalobu

...ježišmarja...

Slavnej soude
No tak himl
Napařte mu
Kriminál
Aby si už
Jednou všiml
Že to takhle
Nejde dál

Soud odešel
Na poradu
A já čekal
Jak by ne
Nenápadně
Někde vzadu
Co se z toho
Vyvine

Ticho vládlo
Soudní síní
Necek ani
Jedinnej
V taláru když
Soudce míní
Že je manžel
Nevinnej

Zato matka
S dcerou v páru
Odseděj si
Pět neděl
Za tu krádež
Kaviáru
O který soud

Nevěděl

Porota pak
Řekla sborem
Obhájce je
Nešika
Do divadla
Malých forem



Ať jde dělat
Komika

...no tak mě tady teda máte...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

